
1146114

EE

EmFrom: 0 el ed

Sent: Fri 2/12/2021 9:50:18 AM

Subject: RE: Voorlopige overzicht Vaccins / flacon verdeling / data 2e ronde d.d. 11 februari 2021

Received: Fri 2/12/2021 9:50:18AM

Even afstemmen. Dan mag jij t prima van mij regelen*
Dan focus ik mij op alle bellers enjaEO

van: [EXER HE IEEE JNEXEDN© iv.n1>Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 10:02

ar: IE HC REN cv.

Onderwerp: RE: Voorlopige overzicht Vaccins / flacon verdeling/ data 2e ronde d.d. 11 februari 2021

Laten we alsjeblieft heel snel een HAP in de buurt zoeken die ze overneemt en gewoon alles hiermee doet.

Zal ik EE bellen? Mail mij evt dat excel overzicht maar, want het is natuurlijk wel absurd dat er zo veel overal ligt
nu.

Hartelijke groet,

5.1.28

Sent: vrijdag 12 februari 2021 09:55

To: EARN EARLY <EAFPCE@ ineen.nl>

@rivm.nl>

Subject: RE: Voorlopige overzicht Vaccins / flacon verdeling/ data 2e ronde d.d. 11 februari 2021

HEEde mix die je voorstel kan niet.

1. Is niet afgesproken in de vaccinatiestrategie en teveel administratieve rompslomp;
2. Ik moet weten wat er nog over is van de 3 uur vervoersbhewegingstijd. Want als er al meer dan 30min af

gaat is dit ook niet wenselijk voor de mobiele teams. (resttijd vervoersbeweging stemt E&FEINU uit met EEN
3. Daarna kijk ik hoe ik dit bij de volgende groep Moderna kan toebedelen.

Als we het niet naar een Moderna HAP kunnen vervoeren dan moeten we een plan B bedenken voor de 148

flacons die over zijn. Liefst naar een plek waar ze “stilstaan”/ weinig vervoersbeweging nodig is. Ik pak dit

verder op met EER

Groet aR

van: Eo neen.ni>
Verzonden: donderdag 11 februari 2021 21:29

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: FW: Voorlopige overzicht Vaccins / flacon verdeling/ data 2e ronde d.d. 11 februari 2021
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Beste [EEL zie in bijgaand excel het overzicht van de overgebleven flacons (laatste kolom, in rood) uit de vaccinatie van de

huisartsen.

Zoals ik al eerder aangaf kunnen deze flacons een uitkomst bieden voor de huisartsenposten die met Pfizer gaan prikken. Deze

Modernaflacons kunnen in gezet worden bij het vaccineren bij die kleinschalige instellingen waar minder dan 6 patiénten

aanwezig zijn (om daarmee de kans op spillage van Pfizer te verminderen).

Belangrijk hierbij is volgens mij:
* Hoe lang zijn deze flacons nog houdbaar?

¢ |s er een match te maken tussen de ziekenhuislocaties waar de flacons nu zijn en de dichtstbijzijnde HAP waar met Pfizer

gevaccineerd wordt?

* Hoeveel tijd mogen de flacons uberhaupt nog vervoerd worden?

REC hoe kijkjij hiernaar?

Met vriendelijke groet,

_ineen
ORGANISEERT DE EERSTE LUN

@ineen.nl | 06

De verstuurde informatie is alleen bedoeld voor de persoon of instelling aan wie ze geadresseerd is en kan

vertrouwelijke enfof geheime gegevens bevatten. Elke herziening, verspreiding of ander gebruik van deze informatie

is niet toegestaan zonder voorafgaande toestemming van de afzender. Indien u deze informatie per ongeluk hebt

ontvangen wordt u verzocht contact op te nemen met de afzender en de informatie te verwijderen uit uw computer.

Bekijk huisartsenregio’s en regioplannen op
de kaart op hechtehuisartsenzorg.nl >

fo 1 20 5120

Ploy
nl>;

@lhv.nl>; BEBE ineen.JE @incen.ni>;

Onderwerp: Voorlopige overzicht Vaccins / flacon verdeling/ data 2e ronde d.d. 11 februari 2021

Beste allen,

In afstemming en met input van [JERE berekening gemaakt en met voorlopige input vaccinatie data 2e ronde van

bijgaand overzicht opgesteld.

Tabblad 1 betreft ronde 1.

Laat zien aantal gevaccineerden, hoeveel nog gezet wordt komend weekend.

Via de apothekers opgave van het aantal flacons dat over is per ziekenhuis in de regio’s Brabant, Midden, Oost, Amsterdam,

Zwolle.

Mogelijk wijzigt dit aantal minimaal na afloop van dit weekend.
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Het betreft nu 148 flacons.

Dan Tabblad 2 betreft info ronde 2

Hierin op basis van de info over data en de berekening van de 1e ronde, wanneer en hoeveel levering van RIMV voor de regio’s

nodig is.

De berekening voor de regio’s Noord, Zwolle, Euregio, Zuid West, West en Limburg kan op basis hiervan definitief gemaakt worden.

Zie kolom G: in totaal 67 dozen ipv 75 bij levering 1 (zie in overzicht specifieke verschillen).
Voor andere regio’s is een voorlopige berekening gemaakt, deze kan na het weekend ook definitief gemaakt worden.

@ Allen, is dit overzicht voor nu voldoende informatie en kloppend en kan ieder voor de eigen acties hiermee zo verder of vraagt

het nog verdere gezamenlijke afstemming?

@ NB Mocht een van jullie info hebben ter aanvulling, stuur me dat graag dan kan ik e.e.a. blijven actualiseren.

Hartelijke groet ERE BEY


